令和 5年 10月 3日

自治会長各位

汐見台自治会連合会

会長   岡 道子

地域連絡協議委員会

委員長 數井 紀彦

10月度自治会長会議 開催のお知らせ

 時下ますますご清祥のことと存じます。

下記の通り、自治会長会議を開催しますので、お知らせ致します。

会長が出席できない場合は、代理の方のご出席をお願い致します。

記

日時 令和 5年 10 月 21日（土）13時 30分～15時 00 分

場所 汐見台会館３階、扇の間

      （１）自治会連合会 岡会長挨拶

（２）磯子区連合町内会長会定例会の報告

（３）自治会連合会事務局から活動報告

（４）行政、汐見台中学校、ケアプラザより

（５）各自治会長からの意見や情報について

     (６) その他

                        汐見台自治会連合会事務局

                        TEL/FAX 045-754-5281

                        火～土曜日 10:00～13:00